Presupuesto
Proyectos Herranz & TQ SL Puest
Fecha
A:
Desde: Marleny y Fernando
esce: calle 231 N2 2-8
PROYECTOS HERRANZ & TQ SL o
La Cafada
CIF: B44992360 ) . .
. . juanfermolina@gmail.com
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico
46980 Paterna
CUENTA: Sabadell
ES20 0081 5554 7100 0124 3635
Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
1 Eliminaciéon de mueble de obra. 240,00€
1 Eliminacién pavés. 180,00€
1 Eliminacién de chapado antiguo y enfoscado para preparacion de paredes. 400,00€
Colocacién de alicatado nuevo.
1 600,00€
Alicatado no incluido
Eliminacion de plato de ducha antiguo, bidé y preparacion de suelo para colocacion
1 280,00€
de plato nuevo.
Colocacién de plato de ducha.
1 300,00€
Plato no incluido.
1 Eliminacion de moldura y reparacién de techo. 200,00€
1 Pintado de trecho. 90,00€
1 Instalacién de griferia empotrada para ducha. 250,00€
Opciones de mampara.
OPCION 1.
1 491,00€
Mampara de cristal puerta corredera medida 1,40 ML
OPCION 2.
1 680,00€
Mampara de cristal puerta corredera medida 2,00 ML
1 Colocacion de mampara. 150,00€
Pared exterior.
Reparacién de humedades en pared exterior, alisado y pintado, aproximadamente
1 12 m2 690,00€
1 Reparacién y pintado de pared de garaje. 240,00€
1 Impermeabilizacién y reparacién de pared en bajante de terraza. 250,00€
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2022-221
marzo 23, 2022

SubTotal

240,00€
180,00€
400,00€

600,00€

280,00€

300,00€

200,00€
90,00€
250,00€

491,00€

680,00€

150,00€

690,00€

240,00€
250,00€

5.041,00€
1.058,61€

6.099,61€

Pagina 1/1



