## **Proyectos Herranz & TQ SL**

**Presupuesto** Fecha PRE\_2022-221 marzo 23, 2022

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

 ${\it EMAIL: administracion@proyectosherranz.com}$ 

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Marleny y Fernando calle 231 № 2-8 La Cañada juanfermolina@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Eliminación de mueble de obra.	240,00€	240,00€
1	Eliminación pavés.	180,00€	180,00€
1	Eliminación de chapado antiguo y enfoscado para preparación de paredes.	400,00€	400,00€
1	Colocación de alicatado nuevo.  Alicatado no incluido.	600,00€	600,00€
1	Eliminación de plato de ducha antiguo, bidé y preparación de suelo para colocación de plato nuevo.	280,00€	280,00€
1	Colocación de plato de ducha.  Plato no incluido.	300,00€	300,00€
1	Eliminación de moldura y reparación de techo.	200,00€	200,00€
1	Pintado de trecho.	90,00€	90,00€
1	Instalación de grifería empotrada para ducha.	250,00€	250,00€
	Opciones de mampara.		
1	OPCION 1.  Mampara de cristal puerta corredera medida 1,40 ML.	491,00€	491,00€
1	OPCION 2.  Mampara de cristal puerta corredera medida 2,00 ML	680,00€	680,00€
1	Colocacion de mampara.	150,00€	150,00€
	Pared exterior.		
1	Reparación de humedades en pared exterior, alisado y pintado, aproximadamente 12 m2.	690,00€	690,00€
1	Reparación y pintado de pared de garaje.	240,00€	240,00€
1	Impermeabilización y reparación de pared en bajante de terraza.	250,00€	250,00€

Total	6.099,61€
IVA	1.058,61€
SubTotal	5.041,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.